

دست‌کم گرفتن مصر اشتباه است

گالیاردی: مهم‌ترین بازی با نیوزیلند است

قرعه تیم ملی اصلاً ساده نیست

ترابیان: تیم ملی به مربی درجه یک خارجی نیاز دارد

۱۴ کمپ تمرینی در برنامه‌های فدراسیون

اسپانیا و اسکاتلند رقیب تدارکاتی ایران؟

قبل از مسابقه استاندارد زمین را چک می‌کنم

اوسمار: برزیل و ایران راحت صعود می‌کنند

نظری استعفا داد، برکنار نشد، برگشت!

جوبیاری در آستانه بازگشت به استقلال

مأموریت ساینپتو در پایان نیم فصل

باید به صدر برگردیم

17:15
ایران - سوریه

دربی کوچک‌تر در سکوت

18:30 استقلال - فولاد

16:15 خراسان - تراکتور

16:15 مسران - اهواز

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

شما هم فوتبال ایران را یکصدا کنید

دو بازیکن اسبق تیم ملی نیوزیلند و همین طور تمام رسانه‌های مهم این کشور از اتحاد بی‌سابقه در فوتبالشان صحبت کرده و مدعی شدن نیوزیلند با این وضعیت می‌تواند از ایران امتیاز بگیرد.

این شاید معجزه بی‌بدیل اتحاد باشد که از یک کشور معمولی در قاره اقیانوسیه که در شرایط عادی چند کل از تیم‌های برتر آسیا می‌خورد قدرتی می‌سازد که مدعی شده از ایران امتیاز می‌گیرد.

حالا وضعیت ما چگونه است؟ فدراسیون فوتبال اوضاع تیم ملی را چگونه می‌بیند؟ چقدر این تیم را به مردم و فوتبالدوستان ایرانی نزدیک می‌بیند؟

باید اتفاق بزرگی را شاهد باشیم که همه از این رخوت بیرون بیاییم. تیم ملی باید مثل همیشه تیم اول و محبوب مردم ایران باشد. مردم ایران مثل مردم آرژانتین و برزیل، از کودکی عاشق فوتبال هستند و به خود حق می‌دهند حتی در مقام کارشناس، در دوره‌می‌های خودمانی، نظر فنی بدهند. به این دلیل مهم، مردم، فوتبال را از خودشان می‌دانند و طبیعی است که تیم ملی را در جایگاهی بالاتر و متعلق به همه ببینند. اگر متحد شویم می‌توانیم معجزه بازی با آمریکا در جام جهانی ۹۸ و بازی با ولز در جام جهانی ۲۰۲۲ را تکرار کنیم.

سوزه

جلسه انضباطی دربی

با حضور سروش و نمایندگان دو باشگاه

در پی ارائه گزارش ناظر مسابقه و ثبت شکایت باشگاه استقلال درباره اتفاقات رخ‌داده در شهرآورد تهران، کمیته انضباطی از تشکیل جلسه‌ای ویژه با حضور نمایندگان حقوقی دو باشگاه خبر داد. ابوالفضل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در این باره اعلام کرد: پس از دریافت گزارش ناظر دیدار پرسپولیس و استقلال و همچنین شکایت رسمی باشگاه استقلال نسبت به تخلفات و حواشی شکل گرفته در جریان این مسابقه، جلسه‌ای ویژه در روزهای آینده برگزار خواهد شد. وی افزود: در این نشست که با حضور مسئولان حقوقی دو باشگاه و سروش رفیعی برگزار می‌شود، تمامی موارد مطرح‌شده بررسی و درباره پرونده تخلفات رخ‌داده تصمیم‌گیری خواهد شد. رئیس کمیته انضباطی تأکید کرد: روند رسیدگی بادقت و سرعت لازم انجام خواهد شد و تصمیمات نهایی پس از تکمیل بررسی‌ها اعلام می‌شود.

مهاجری، سرمربی جدید پارس جنوبی

رضا مهاجری دیروز به‌عنوان سرمربی جدید پارس جنوبی جم در لیگ دسته اول معرفی شد. پارس جنوبی سابقه حضور در لیگ برتر را هم داشته اما چند سالی است که به لیگ یک سقوط کرده و این فصل نیز در پایان هفته چهاردهم با ۱۷ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارد. مهاجری جانشین مهدی رجب‌زاده در پارس جنوبی جم شد.

تیتربک/ روز گذشته وبراساس گزارش ویژه

رسانه Outsports خبری در رسانه‌ها منتشر شد که شهر محل برگزاری دیدار سوم تیم ملی کشورمان در جام جهانی یعنی سیاتل، پیش از قرعه‌کشی و برنامه‌ریزی مسابقات تصمیم گرفته تا بازی روز ۲۶ژوئن در این شهر را در حمایت از همجسگرایان برگزار کند و به این بازی، لقب «بازی افتخار» را داده است. با قرعه‌کشی جام جهانی اما

مشخص شد که این بازی، دیدار بین دو تیم ایران و مصر خواهد بود که هر دو از کشورهای مسلمان و مخالف این موضوع هستند. مساله‌ای که روز گذشته در رسانه‌های ورزشی و غیروزشنی دو کشور

اشتباه‌ترین کار دست کم گرفتن مصر خواهد بود

گالیاردی: مهم‌ترین بازی با نیوزیلند است

آنتونیو گالیاردی مربی ایتالیایی تیم ملی ایران در خصوص همگروهی با بلژیک گفت: «فوتبال بلژیک در یک دهه اخیر پیشرفت بسیار خوبی داشته و خود را در بین قدرت‌های بزرگ دنیا قرار داده. از نسل طلایی تیم ملی بلژیک، هنوز نفراتی مثل کوین دی‌بروینه، تیبو کورتوا و روملو لوکاکو در این تیم حضور دارند. همچنین ستارگان جوانی مثل جرمی دوکو (منچسترسیٹی)، لوئیس اوپندا (یوونتوس) و چارلز دکتلاره (آتالانتا) هم در فوتبال این کشور ظهور کرده‌اند. اما فکری کم تیم ایران هرگز مقابل آنها دست‌وپابسته نخواهد

امیدوارم بازی‌های بزرگ فراهم شود

نصرتی: نیوزیلند پیشرفت کرده و مانند قبل نیست

محمد نصرتی درباره قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ و همگروهی ایران با بلژیک، مصر و نیوزیلند اظهار داشت: «در جام جهانی همه بازی‌ها سخت است و نمی‌توان هیچ حریفی را ساده تصور کرد اما گروه ما در مقایسه با برخی گروه‌های دیگر، ویژه برای تیم‌های آسیایی، گروه مناسبی محسوب می‌شود.»

او درباره وضعیت فعلی تیم ملی بلژیک گفت: «در مورد بلژیک باید بگویم نسبت به نسل طلایی چند سال قبلشان کمی پا به سن گذاشته‌اند. با اینکه در سال‌های اخیر همواره جزو ۱۰ تیم برتر رتبه‌نگ دنیا بوده‌اند و این نشان‌دهنده کیفیت بالای آنهاست؛ اما واقعیت این است که سن بسیاری از بازیکنانشان

واشنگتن است.» با این حال رسانه‌های ایرانی و مصری، با انتقاد از این رفتار و تصمیم سیاسی و بحث برانگیز نقدهایی داشته‌اند.

در همین خصوص خبرنگار ایران ورزشی به سراغ سخنگوی فدراسیون فوتبال ایران رفت تا واکنش رسمی فدراسیون فوتبال در این خصوص را جویا شود. امیرمهدی علوی سخنگوی فدراسیون فوتبال در این رابطه به خبرنگار «ایران ورزشی» گفت: «فدراسیون فوتبال ایران از فیفا استعلام گرفته که آیا این مساله با تأیید فیفا صورت می‌گیرد یا کمیته برگزاری بازی‌ها در سیاتل خودسرانه تصمیم‌گیری کرده است.»

وی در ادامه گفت: «ما از فیفا در این خصوص توضیح خواستیم و چنانچه این موضوع از سوی فیفا تأیید شود اعتراض رسمی خود را بابت این مساله اعلام خواهیم کرد.» انتظار می‌رود فدراسیون فوتبال ایران در صورت تأیید این مساله توسط فیفا، واکنشی جدی و تند داشته باشد هرچند که مصری‌ها نیز احتمالاً زیر بار درخواست کمیته برگزاری مسابقات نمی‌روند. فیفا تاکنون به فدراسیون فوتبال ایران و گزارش رسانه‌ها در این رابطه پاسخی نداده و به نظر می‌رسد بعد از انتقادات فراوان منتقدان تن به خواسته مسئولان محلی سیاتل ندهد و با این موضوع مخالفت کند.

تیم داشته باشد. نیوزیلند تیم بسیار فیزیکی‌ای است و از لحاظ قوای جسمانی در سطح بالایی قرار دارد، آنها لژیونرهایی در لیگ انگلیس، اسکاتلند، آمریکا، کانادا و استرالیا دارند و مهاجم‌نوک‌شان، کریس رود در تیم ناتینگهام فارست آمار گلرزی بسیار خوبی در لیگ انگلیس دارد. مسلماً هیچ‌کدام از تیم‌هایی که به جام جهانی راه یافته‌اند را نمی‌توان از پیش بازنده فرض کرد. نیوزیلند تیمی قابل احترام است، اما ما هم ایران هستیم و برای صعود از گروه‌مان به پیروزی در این مسابقه نیاز خواهیم داشت.»

مجتبی در انتظار معارفه

احتمال لغو سرمربیگری جباری در مس!

در حالی که باشگاه مس رفسنجان هنوز مراسم معارفه رسمی مجتبی جباری را برگزار نکرده، این سرمربی جوان دو روز است که عملاً هدایت نارنجی پوشان را در تمرینات برعهده گرفته و برنامه‌های فنی تیم را زیر نظر دارد. نکته عجیب آنجاست که باشگاه نه‌تنها هیچ خبر رسمی درباره آغاز همکاری منتشر نکرده، بلکه حتی یک تصویر از تمریناتی که در حضور جباری برگزار شده نیز ارائه نکرده است؛ رفتاری که شائبه‌هایی درباره وجود مخالفت‌های درون استانی نسبت به انتخاب این سرمربی را تقویت می‌کند. جباری که با انگیزه و جدیت کار خود را آغاز کرده، در شرایطی هدایت تیم را در زمین تمرین برعهده دارد که هنوز از منظر اداری و رسانه‌ای تثبیت نشده است.

این وضعیت مبهم می‌تواند برای مس رفسنجان دردسرساز شود، به ویژه اینکه تیم مس چهارشنبه یک مسابقه مهم مقابل فولاد خوزستان دارد و مشخص نیست در صورت ادامه این پلاتکلفی، آیا جباری در کنار زمین به‌عنوان سرمربی رسمی خواهد بود یا خیر. در صورتی که روند فعلی ادامه پیدا کند و معارفه رسمی صورت نگیرد، احتمال دارد مس رفسنجان در دیداری حساس بدون سرمربی رسمی وارد میدان شود؛ اتفاقی که می‌تواند هم بر برنامه‌های فنی تیم اثر بگذارد و هم فضای مدیریتی باشگاه را وارد بحران تازه‌ای کند. باشگاه مس باید هرچه سریع‌تر تکلیف نیمکت خود را روشن کند تا این ابهام‌ها به تیم ططمه نزنند.

نامگذاری محل بازی ایران مقابل مصر با واکنش دو کشور مسلمان رو به رو شد

ایران از فیفا توضیح خواست

۱ ↓

پیام اروپایی صیادمنش و قلی‌زاده به گادرفنی تیم ملی

برای جام جهانی آماده‌ایم

۲ ↓

نقد روز

وقتی بازیکنان میزبان هم دیده نشدند

بی توجهی آمریکا به اسطوره‌های فوتبال

حمیدرضا عرب/ قرعه‌کشی جام جهانی مهم‌ترین رویداد رسمی پیش از آغاز بزرگ‌ترین آوردگاه فوتبالی جهان است؛ مراسمی که در گذشته همواره به فرصتی تبدیل می‌شد تا اسطوره‌ها و چهره‌های تأثیرگذار فوتبال جهان در کنار تازه‌ترین ستاره‌ها دیده شوند و بار دیگر ارزش و جایگاه فوتبال در نگاه میلیون‌ها هوادار یادآوری شود.

اما آنچه در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ در سالن کندی واشنگتن رخ داد، نه‌تنها این سنت دیرینه را زیر سؤال برد، بلکه نشانه‌ای روشن از سطح پایین توجه برگزارکنندگان به اهمیت فوتبال و اسطوره‌های آن بود.

در این مراسم انتظار بود که لاقل برگزار کنندگان به اسطوره‌های سابق فوتبال آمریکا؛ نام‌هایی مانند کیسی گلر، دمسی، داناون، هاوارد، لالاس و چندین چهره دیگر که سال‌ها در تیم ملی آمریکا بازی کرده و نقش مهمی در رشد فوتبال این کشور داشته‌اند، توجه کرده و آنها را در مراسم قرعه‌کشی شرکت دهند اما هیچ یک از این چهره‌ها روی سن حاضر نبودند. این بازیکنان نه صرفاً به‌عنوان ستاره، بلکه به‌عنوان نماینده‌های فوتبال آمریکا(میزبان جام جهانی)، سزاوار آن بودند که در چنین رویدادی حضور داشته باشند و احترام فوتبال در کشور میزبان را نمایندگی کنند.

اما جای آنها را ورزشکارانی از رشته‌هایی مانند هاکی روی یخ، بیسبال و بسکتبال گرفتند؛ ورزش‌هایی که البته در میان آمریکایی‌ها محترم‌اند، اما در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی فوتبال، جایگاهی خاص ندارند و شگفت‌آور بود که از این دست چهره‌ها استفاده شد.

این رفتار سؤال مهمی ایجاد می‌کند: آیا برگزارکنندگان اساساً درک درستی از اهمیت فوتبال و نقش اسطوره‌ها در ارتباط با هواداران دارند؟ یا اینکه فوتبال در ذهن برنامه‌ریزان ورزشی آمریکا همچنان رخدادی کوچک و کم‌اهمیت است؟ وقتی در چنین رویداد جهانی، چهره‌های تأثیرگذار فوتبال جهان نیز روی سن دیده نمی‌شوند، چگونه می‌توان ادعا کرد که این مراسم با روح فوتبال هماهنگ بوده است؟ واقعیت تلخ آن است که میزبانی جام جهانی در آمریکا بیش از آنکه نتیجه علاقه و احترام این کشور به فوتبال باشد، محصول لابی‌ها و قدرت اقتصادی و رسانه‌ای این کشور است. در حالی که بسیاری از کشورهای جهان از جنوب اروپا تا آمریکای لاتین و حتی آفریقا و آسیا فوتبال در خون و هویت مردمشان جاری است و یقیناً می‌توانستند میزبان‌هایی بسیار مناسب‌تر برای چنین رویدادی باشند.

در چنین شرایطی، فیفا نباید نسبت به این بی‌توجهی ساده‌انگاری کند. فوتبال تنها بازی نیست؛ فرهنگی است که اسطوره‌هایش ستون‌های آن را تشکیل می‌دهند. وقتی در مهم‌ترین مراسم رسمی پیش از جام جهانی، اسطوره‌ها نادیده گرفته می‌شوند، در واقع بخشی از روح فوتبال زیر پا گذاشته می‌شود.